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Yönetimi Sempozyumu ISHAD2019

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Akademik Platform, Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi ve Karabük Üniversitesi ile birlikte 25-27 Ekim 2019 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan "3. Uluslararası Doğal Afetler ve Afet Yönetimi Sempozyumu ISHAD2019" 
hakkında anılan üniversiteden alınan 20.06.2019 tarih ve 2089 sayılı yazının bir sureti ekte 
gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. İ. Halil ELEKCİOĞLU

Rektör Yardımcısı

 Ek: Yazı Sureti (2 sayfa)

Dağıtım:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Tarih ve Sayı: 21/06/2019-E.88080
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Akademik Platform, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
ve Karabük Üniversitesi ile birlikte organize edilen 3. Uluslararası Doğal Afetler ve Afet Yönetimi 
Sempozyumu ISHAD2019,  25-27 Ekim 2019 tarihleri arasında  Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde 
gerçekleştirilecektir.

Bu sempozyum kapsamında, 23 Ekim 2011 Van Depremi'nin 8. yılında,  doğal afetler ve afet 
yönetimi konularını tartışmak üzere akademisyenlerin uzmanların, bürokratların, yerel yönetimlerin, 
öğrencilerin, sivil toplum kuruluşlarının, kurumların ve vakıfların bir araya getirilmesi 
amaçlanmaktadır. ISHAD2019 Sempozyumu'na Üniversitenizin tüm akademik personeli davetli olup 
ilgili duyuruların yapılması hususunda sempozyum broşürü ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Naci ÇAĞLAR
Rektör Yardımcısı

EK :
Broşür (1 Adet)
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